0000471

O Prefeito Municipal de JAGUARÉ, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001775/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 329.196,88   (trezentos e vinte e nove mil  cento e noventa e
seis reais  e oitenta e oito centavos ), nas seguintes dotações:

Município de Jaguaré

MUNICÍPIO DE JAGUARÉ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARE               
ESPÍRITO SANTO 
27.744.184/0001-50
DECRETO  Nº 0000544/2025 
Data 16/12/2025 

21.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIAS

[...]

JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO

21022.2884300012.060 150000009999

32902100000

0000547

TOTAL: 329.196,88

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 329.196,88 (trezentos e vinte e nove mil  cento e noventa e seis reais  e oitenta e oito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

239,87

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E VICE PREFEITO

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000009999

33901400000

01001.0412200012.0010000009